



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಡಿಟಿಇ/12/ಸಿಡಿ(1)/2024(1354323)

ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ,
ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಭವನ,
ಅರಮನೆ ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560001,
ದಿನಾಂಕ:13-03-2024.

ಜ್ಞಾಪನ

ವಿಷಯ: ಸರ್ಕಾರಿ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಉದ್ಯೋಗ ಕೌಶಲ್ಯಗಳ ತರಬೇತಿ ನೀಡುವ ಸಂಬಂಧ ಬೋಧಕರುಗಳು ತರಬೇತಿಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಈ ಕಛೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಟಿಇ ಸಿಡಿ(1) 2024, ದಿನಾಂಕ: 01.03.2024

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ರಾಜ್ಯದ ಸರ್ಕಾರಿ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜುಗಳ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಉದ್ಯೋಗ ಕೌಶಲ್ಯಗಳಲ್ಲಿ ತರಬೇತಿ ನೀಡುವ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಇಲಾಖೆಯು ವಾಧ್ವಾನಿ ಫೌಂಡೇಶನ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಒಡಂಬಡಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುತ್ತದೆ. ವಾಧ್ವಾನಿ ಫೌಂಡೇಶನ್ ನವೋದ್ಯಮ, ನಾವೀನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಕೌಶಲ್ಯಾಭಿವೃದ್ಧಿಯ ಮೂಲಕ ಬೃಹತ್ ಪ್ರಮಾಣದಲ್ಲಿ ಉದ್ಯೋಗಸೃಷ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಉದ್ದೇಶ ಹೊಂದಿದೆ.

ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯು ವಾಧ್ವಾನಿ ಫೌಂಡೇಷನ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸಹಭಾಗಿತ್ವದಲ್ಲಿ Artificial Intelligence ಆಧಾರಿತ ಉದ್ಯೋಗ ಕೌಶಲ್ಯ ತರಬೇತಿಯನ್ನು ಪರಿಣಾಮಕಾರಿಯಾಗಿ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ:14-03-2024 ರಿಂದ ದಿ:15-03-2024ರ ವರೆಗೆ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಾಗಾರಕ್ಕೆ ಈ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ಸರ್ಕಾರಿ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿನ ಬೋಧಕರುಗಳನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ.


ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಸಿಡಿ)

ಇವರಿಗೆ,

ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸರ್ಕಾರಿ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಉಪನ್ಯಾಸಕರುಗಳಿಗೆ (ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರ ಮುಖಾಂತರ).

ಪ್ರತಿ:

- ಆಯುಕ್ತರ ಆಪ್ತಶಾಖೆ, ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ತಾಂ.ಶಿ.ಇ., ಬೆಂಗಳೂರು
- ನಿರ್ದೇಶಕರ ಆಪ್ತಶಾಖೆ, ತಾಂ.ಶಿ.ಇ., ಬೆಂಗಳೂರು - ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
- ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸರ್ಕಾರಿ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳಿಗೆ - ಅಗತ್ಯ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
- ಇ-ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ - ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಚುರಪಡಿಸಲು.
- ಕಡತಕ್ಕೆ.

Annexure

MANGALORE Region		Date: 14-03-2024 to 15-03-2024		Time: 9.30AM to 5PM
Sl. No.	Institute Name	Placement Officer Sri/Smt.	English/ CS Faculty Sri/Smt.	Training Venue Details
1	KARNATAKA (GOVT) POLYTECHNIC, MANGALORE	Leelavathi R	Tahaseen Ara	Dr. P Dayanand Pai -Satish Pai First Grade Degree College, Rathabeedi, Mangalore 575001 Date: 14-03-2024 to 15-03-2024 Time: 9.30AM to 5 PM
2	GOVT POLYTECHNIC FOR WOMEN, MANGALORE	Bibi Asma	Meena MK	
3	GOVERNMENT POLYTECHNIC, KARKALA,UDUPI	Asha Rani R	Bhavya A N	
4	GOVERNMENT POLYTECHNIC, UDUPI	Dharanendra	Ratnavva Chicknal	
5	GOVERNMENT POLYTECHNIC,BANTWALA,DAKSHINA KANNADA	Chitra Kumar KV	Bhagvan Prasad	
6	GOVT POLYTECHNIC, KAPU	Manjunath Prasad	---	

Mysore Region		Date: 14-03-2024 to 15-03-2024		Time: 9.30AM tp 5PM
Sl. No.	Institute Name	Placement Officer Sri/Smt.	English/ CS Faculty Sri/Smt.	Training Venue Details
1	GOVERNMENT POLYTECHNIC, KUSHALNAGAR	Prassana Kumar K	Vinay K P	Maharani's Women's Commerce and Management College, Valmiki Circle Mysore 570012 Date: 14-03-2024 to 15-03-2024 Time: 9.30AM to 5 PM
2	GOVERNMENT POLYTECHNIC, CHAMARAJANAGAR	Mallesha	Sarvesh T S	
3	GOVERNMENT POLYTECHNIC, MIRLAY	Keshav KG	Pallavi HS	
4	GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE CHAMARAJANAGARA	Dr Pradeep	Dr. Yogesh	
5	GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE KUSHALANAGARA	Radhika B	Vishwanath CR	


 ಜಂಟಿ ನಿದೇಶಕರು (ಸಿಬಿಎಸ್)